[image: image1.png]

广州商学院教学处

关于公布2014-2015学年第一学期观摩课活动安排的通知
各系（部）：
为进一步提高教师教学水平，促进教师之间教学经验交流，营造良好的教学改革与研究氛围，推动我院课堂教学质量的进一步提升，为应用型人才培养服务，教学处发布了《关于开展2014-2015学年第一学期观摩课活动的通知》文件，对本学期观摩课活动的开展作出部署。
各系（部）积极响应，认真组织，在规定时间内确定并上报本系（部）观摩课活动安排。现将全院本学期观摩课活动安排予以公布，欢迎学院各位领导、教师踊跃参加，互相交流，共同研讨。
附件：广州商学院观摩课活动安排汇总表（2014-2015学年第一学期）
广州商学院教学处
2014年10月12日

广州商学院观摩课活动安排汇总表
（2014-2015学年第一学期）

	序号
	上课时间
	上课节次
	上课地点
	系（部）
	上课教师
	课程名称
	上课班级
	学生人数
	联络通讯员

	1
	第7周星期一（10月13日）
	第7节
	D2-101
	旅游管理系
	张习明
	世界遗产学
	12级选
	111
	张楚珊、袁漫珊

	2
	第7周星期二（10月14日）
	第1节
	B507
	旅游管理系
	陈春丽
	公共关系学
	12级酒管
	55
	张楚珊、袁新华

	3
	第7周星期二（10月14日）
	第3节
	D2-101
	经济系
	杨娜娜
	国际金融实务
	金融1201
	58
	陈娟

	4
	第8周星期一（10月20日）
	第7节
	B406
	经济系
	魏仲华
	货物学
	物流1302
	41
	陈娟

	5
	第8周星期二（10月21日）
	第1节
	D2-301
	法律系
	李晟
	刑事诉讼法
	12律务
	54
	杨屹

	6
	第8周星期二（10月21日）
	第1节
	C2-602
	艺术设计系
	吴福珍
	设计素描I
	14产A
	33
	吕兵

	7
	第8周星期二（10月21日）
	第7节
	B301
	经济系
	余庆泽
	移动商务概论
	移商1201
	31
	陈娟

	8
	第8周星期三（10月22日）
	第5节
	电脑5室
	艺术设计系
	龙莉红
	AuCAD辅助工程制图
	13环B
	42
	吕兵

	9
	第8周星期四（10月23日）
	第1节
	A413
	艺术设计系
	麦国森
	产品机绘效果图
	12工A
	35
	吕兵

	10
	第8周星期四（10月23日）
	第3节
	D2-401
	旅游管理系
	王晓宁
	旅行社管理
	13级国旅
	61
	张楚珊、朱淑敏

	11
	第8周星期四（10月23日）
	第3节
	B105
	经济系
	陈翔
	市场调查与预测
	营销1201，移动1201
	82
	陈娟

	12
	第8周星期四（10月23日）
	第3节
	A2-209
	思政部
	王相东
	《马克思主义基本原理概论》
	13会计3.4班
	117
	黄金辉

	13
	第8周星期四（10月23日）
	第5节
	C205
	计算机系
	胡允娥
	电路分析原理
	应电1401
	53
	徐美霞

	14
	第8周星期四（10月23日）
	第6节
	C305
	计算机系
	夏娟
	离散数学
	计机1301
	40
	徐美霞

	15
	第9周星期二（10月28日）
	第1节
	B305
	会计系
	李小梅
	经济法
	13财管1
	62
	梁艳霞

	16
	第9周星期二（10月28日）
	第3节
	D2-102
	法律系
	李建训
	刑法Ⅱ
	13民商法3班
	73
	杨屹

	17
	第9周星期三（10月29日）
	第3节
	A103
	旅游管理系
	李琼英
	旅游文化学
	12级选
	81
	张楚珊、王鑫

	18
	第9周星期三（10月29日）
	第7节
	B401
	会计系
	夏唐兵
	高级会计学
	12注2
	66
	梁艳霞

	19
	第9周星期四（10月30日）
	第1节
	B108
	外语系
	程晓昆
	高级德语
	12德语A班
	32
	张力维

	20
	第9周星期四（10月30日）
	第2节
	BG102
	外语系
	魏玉崑
	基础日语III
	13日语B班
	29
	张力维

	21
	第9周星期四（10月30日）
	第5节
	C205
	计算机系
	何文海
	面向对象程序设计
	计机1301
	40
	徐美霞

	22
	第9周星期四（10月30日）
	第6节
	C305
	计算机系
	邱珍珍
	线性代数
	物联1401
	52
	徐美霞

	23
	第9周星期四（10月30日）
	第7节
	A406
	计算机系
	李天昊
	MAYA动画设计
	动漫1201
	36
	徐美霞

	24
	第10周星期一（11月3日）
	第1节
	B602
	会计系
	蒋明华
	会计学
	14财管2
	68
	罗静

	25
	第10周星期一（11月3日）
	第1节
	C506
	外语系
	李燕
	国际贸易实务
	12商英A班
	43
	张力维

	26
	第10周星期二（11月4日）
	第5节
	电脑1室
	艺术设计系
	黄明珊
	数字包装设计与印刷工艺
	12视觉B
	43
	吕兵

	27
	第10周星期二（11月4日）
	第7节
	C2-506
	外语系
	陈慧
	大学英语III（商务英语视听说）
	13视听说B班
	48
	张力维

	28
	第10周星期三（11月5日）
	第2节
	C304
	会计系
	赵瑛
	经济学
	审计学1401,1402
	109
	罗静

	29
	第10周星期四（11月6日）
	第3节
	B104
	思政部
	徐春平
	《经济数学》
	国际商务1、2班
	82
	黄金辉

	30
	第10周星期四（11月6日）
	第7节
	B305
	思政部
	李春燕
	《公共关系与商务礼仪》
	公选
	77
	黄金辉

	31
	第10周星期五（11月7日）
	第3节
	B301
	外语系
	马静
	高级英语I
	12商英A班
	43
	张力维

	32
	第11周星期一（11月10日）
	第5节
	排球场
	公共体育部
	王广瑞
	大学体育III-排球
	13级外语系+旅管系
	44
	欧润庆

	33
	第11周星期一（11月10日）
	第6节
	网球场
	公共体育部
	林天皇
	大学体育III-网球
	13级外语系+旅管系
	44
	欧润庆

	34
	第11周星期三（11月12日）
	第5节
	B507
	外语系
	皇婉贞
	基础英语III
	13英语5班
	37
	张力维

	35
	第11周星期三（11月12日）
	第7节
	C206
	外语系
	杨鹂
	大学英语I
	13日语B班
	30
	张力维

	36
	第12周星期二（11月18日）
	第5节
	A317
	艺术设计系
	胥璟
	版面设计
	12环艺A
	40
	吕兵

	37
	第12周星期三（11月19日）
	第3节
	D2-203
	法律系
	吴海岸
	行政法实务
	12律务
	54
	杨屹

	38
	第12周星期三（11月19日）
	第7节
	B201
	旅游管理系
	倪珊珊
	旅游学概论
	14级酒2
	81
	张楚珊、雷健

	39
	第12周星期四（11月20日）
	第3节
	B303
	经济系
	万婷
	外贸函电
	国贸1201
	43
	陈娟

	40
	第13周星期一（11月24日）
	第3节
	D2-103
	会计系
	赵旭芳
	统计学
	13会计3、4
	117
	袁翠珍

	41
	第13周星期三（11月26日）
	第5节
	A114
	艺术设计系
	伍峙霖
	专题设计I（家用电器）
	12工A
	35
	吕兵

	42
	第13周星期四（11月27日）
	第3节
	C205
	思政部
	王璇
	《思想道德修养与法律基础》
	法学4+物流1
	120
	黄金辉

	43
	第13周星期四（11月27日）
	第7节
	C404
	思政部
	沈玉华
	《合唱艺术》
	公选
	120
	黄金辉

	44
	第14周星期一（12月1日）
	第1节
	电脑5室
	艺术设计系
	阳林杰
	室内设计原理
	13环B
	42
	吕兵

	45
	第15周星期二（12月9日）
	第3节
	D2-202
	法律系
	杨海霞
	司法心理学
	13律务
	57
	杨屹

1

[image: image1.png]